
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0075730/HLAA 

 

Spisová značka: 2910/MCBS/2016/0042693/2 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  12.05.2016 

 

 

 

Veřejná zakázka na služby 

 
nejedná se o zadávací řízení dle  

 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 

 

 „ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekty školiček - rekonstrukce 

učeben a sociálního zařízení - zpracování zadávací a prováděcí 

dokumentace zakázky“ 

 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele      

(E-ZAK) https://zakazky.stred.brno.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata.  

 

Informace 1: Na základě dotazů, které byly vzneseny při prohlídce místa plnění dne 12.05.2016 

podáváme doplňující informace: 

 

 - k řešeným objektům  školiček neexistuje žádná projektová dokumentace 

   (jediným podkladem je Energetický audit ZŠ Hroznová 1, Brno z roku 2003,  

   kde je popis předmětných objektů - viz. příloha) 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

https://zakazky.stred.brno.cz/
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 -2- 

 - uvedené práce jsou uvažovány jako udržovací práce, tudíž součástí prací není  

     inženýrská činnost 

 - přístavek není předmětem řešení 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

           vedoucí                

                                                                             Odboru školství, sportu, kultury 

                                                          a mládeže 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Energetický audit - část, týkající se objektů školiček 

Rozdělovník: spis 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-05-13T07:47:06+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




